
 
Koulutuksen tavoitteena on antaa perusvalmiudet linja-auton kuljettamiseen paikallisliikenteessä (painotus 
Turun paikallis- ja seutuliikenne) siten, että opiskelija selviytyy alan perustehtävistä.  
 

 Koulutuksen aikana suoritetaan koko logistiikan perustutkinto, kuljetuspalvelujen osaamisala (linja-
autonkuljettaja). Voit halutessasi suorittaa ainoastaan työllistymisen kannalta tarpeelliset tutkinnon 
osat, jos tavoitteenasi ei ole koko perustutkinto. Tutustu tutkinnon muodostumiseen tarkemmin 
osoitteessa eperusteet.opintopolku.fi. 
 

Koulutuksen kesto on 1-2 vuotta henkilökohtaisen 
suunnitelman mukaisesti. Koulutukseen sisältyy 
lähiopetusta, etäopiskelua sekä työpaikalla oppimista. 
Pääasiassa opetus tapahtuu arkisin klo 8-16 välillä, mutta 
opetusta voi olla myös iltaisin. 
 

- Vähintään vuoden voimassa ollut Suomen ajokortti (B tai C) 
- Hakijan tulee olla vähintään 23-vuotias  
- Soveltuvuus alalle: mm. terveys, nuhteettomuus liikenteessä  
- Motivaatio  
- Koulutuksen tarve  
- Edellytykset opiskeluun: Riittävät opiskelutaidot, riittävä 

tutkinnossa edellytettävä kielitaito, sitoutuminen opiskeluun ja 
tutkinnon suorittamiseen. 

  

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelija saa koulupäivinä (lähiopetuksessa) ilmaisen 
kouluaterian. Opiskelija maksaa ajokorttiin ja ammattipätevyyteen liittyvät viranomaismaksut (myös 
valokuvat, lääkärikulut sekä tarvittaessa digipiirturikortti), jotka ovat 400–700 euroa. 
Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea KELA:n opintotukea tai Koulutusrahaston 
aikuiskoulutustukea. Työttömyysetuudella opiskelua voi tiedustella TE-toimistosta.  

 

Turun ammatti-instituutti, Logistiikan koulutuskeskus  
Kuormakatu 17, Turku 
 

Hakuaika päättyy 9.8.2024. Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake 
osoitteessa www.turkuai.fi/jatkuvahaku ja osallistumalla pakolliseen valintahaastatteluun. 
 
Huom. Haastatteluun on tuotava mukana ajokorttivalvontatiedot. Ajokortin valvontatiedot on oltava alle 
2 kuukautta vanhat. Yksityishenkilöt voivat tulostaa pdf-muotoisen ajokorttiotteen ilmaiseksi Traficomin 
sähköisestä asiointipalvelusta (asioi Digikaistalla > hae asiointipalveluja > tieliikenne > kuljettajatiedot 
ja ajokorttiote). 

 

  Opettaja Lasse Aaltonen, puh. 040 684 0546 tai lasse.aaltonen@edu.turku.fi 
Opinto-ohjaaja Ulrika Gullqvist, puh. 044 907 3021 tai ulrika.gullqvist@edu.turku.fi 

https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinen/7675673/rakenne
https://www.turkuai.fi/turun-ammatti-instituutti/hakijalle/jatkuva-haku/jatkuva-haku-haussa-olevat-koulutukset/linja

